
 

 

 

 
MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2015 M. GRUODŽIO 16 D. ĮSAKYMO 

NR. 1B-975 „DĖL ASMENŲ REGISTRAVIMO MUITINĖS PRIEVOLININKŲ REGISTRE, 

REGISTRAVIMO PROCEDŪROS SUSTABDYMO, REGISTRAVIMO PROCEDŪROS 

ATNAUJINIMO IR ASMENŲ IŠREGISTRAVIMO IŠ MUITINĖS PRIEVOLININKŲ 

REGISTRO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 26 d. Nr. 1B-68  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

generalinio direktoriaus 2015 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 1B-975 „Dėl asmenų registravimo 

Muitinės prievolininkų registre, registravimo procedūros sustabdymo, registravimo procedūros 

atnaujinimo ir asmenų išregistravimo iš Muitinės prievolininkų registro taisyklių patvirtinimo“ 3.2.2 

papunktį ir išdėstau jį taip: 

„3.2.2. pavesti muitinės pareigūnams, atsakingiems už asmenų registravimą ir registravimo 

duomenų tikslinimą Muitinės prievolininkų registre, vadovaujantis šio įsakymo 1 punktu patvirtintų 

taisyklių VII skyriaus trečiojo skirsnio nuostatomis, iki 2016 m. balandžio 1 d. perregistruoti šiame 

punkte minėtų taisyklių 3.6 ir 3.7 papunkčiuose nurodytus asmenis, kuriems buvo suteiktas EORI 

kodas, ir apie atliktą perregistravimą informuoti šiuos asmenis 55 punkto nustatyta tvarka.“  

 

 

 

Generalinis direktorius Arūnas Adomėnas 


